MUNICÍPIO DE PITANGA
mompagetracz- 	 CNPJ 76.172.907/0001-08

, CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3.646-11

CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	- 	PI TANGA 	PARA
AI/c

to

Oficio  Ng 174/2020- GAB

Pitanga, 20 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor
André Luiz de Oliveira
Vereador

Pitanga-PR

Prezado Senhor:

Em atenção ao Oficio de Gabinete' .n2  10/2020, informo que o Projeto de Lei
n2  32/2020, foi retirado de pauta para nova análise e adequação do texto.

Atenciosamente.

//: 	 •
Maicol G. Calilegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

de Piwnga ‘ 1 D..?.partGrnento  de AdministraVjo i
a ;-,roic•Jcokl 0.re
1 _. 	, 	t  - 	(A.  -.4 .,,, 	I ,) ,...k..--.• - 	1

‘-
. i .._..,,

floras 1J.. minutos. 	i
i os.,....

,

,

	Page 1